China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO6 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 6, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于关注铜陵化学工业集团有限公司上市子公

司连续亏损且股票可能被实施退市风险警示的公告

铜陵化学工业集团有限公司（以下简称“铜化集团”或“公司”）

发行的“18铜陵化工MTN001”由中诚信国际信用评级有限责任公司

（以下简称“中诚信国际”）进行相关信用评级工作。

2020 年 2 月 5 日，公司发布公告称，预计下属子公司安徽六国

化工股份有限公司（以下简称“六国化工”）2019 年度归属于上市公

司股东的净利润将为负值。根据六国化工业绩预亏公告，受工厂开车

率下降等因素的影响，六国化工预计 2019 年度归属于上市公司股东

的净利润为-17,000.00 万元到-25,500.00万元。若其 2019 年度经审计

后归属于上市公司股东的净利润为负值，六国化工将连续两年亏损，

股票将在 2019年度报告披露后被实施退市风险警示。

六国化工为铜化集团重要子公司之一，且为化肥业务主要运营主

体，若其 2019 年经审计的年度业绩出现亏损并因此触发其股票被实

施退市风险警示，预计将影响公司整体经营业绩，或对其信用水平造

成一定影响。中诚信国际将持续关注六国化工生产经营及业绩情况，

及时跟踪上述事项对公司未来生产经营和信用状况的影响。

[2020]043

特此公告

                         中诚信国际信用评级有限责任公司

二〇二〇年二月七日

		2020-02-07T17:51:31+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司